



VÁŠ DOPIS

ZE DNE: 27.3.2023
SP. ZN.: MMZL 069069/2023/02
Č. J.: MMZL 069069/2023
VYŘIZUJE: [REDACTED]
TEL.: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
DATUM: 5.4.2023

Vážený pane ,

níže zasílám odpovědi na dotazy uvedené ve Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

1. Jaký byl příjem z parkovného za rok 2022 - samostatně z návštěvnického parkovacího oprávnění v zónách (bez rezidentů a abonentů)? Pokud možno, tak uvést bez příjmů z parkovišť, kde se nachází systém se závorou.

Příjem z parkovacích ploch s parkovacími automaty (bez parkovišť se závorami) za rok 2022 - 6.920.405,- vč. DPH. Evidenci tržeb bez rezidentů není k dispozici.

2. Kolik procent z těchto příjmů dělali platby přes mobilní aplikaci?

Průměr za rok 2022 činí 6 %.

3. Jaké mobilní aplikace mohou zákazníci k platbě parkovného ve vašem městě využít?

MPLA, s.r.o.

4. Jaká je marže společnosti zajišťující tyto platby přes aplikaci?

Marže činí 8 % z objemu realizovaných plateb.

S přáním hezkého dne

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(podepsáno elektronicky)